all’articolo 2403 c.c., il compenso annuo (al netto degli oneri previdenziali e fiscali gravanti sulla società e 

da ragguagliare all’effettiva permanenza in carica all’interno di ogni anno solare) attribuito ai componenti  

effettivi il precedente collegio sindacale di Euro 7.500,00 (settemilacinquecento/00) per il Presidente e di  

Euro 5.000,00 (cinquemila/00) per ciascun sindaco effettivo.

Dopo di che sul punto “varie ed eventuali” nessun altro chiedendo la parola, la seduta è tolta alle ore tredici e  

minuti trenta, previa lettura ed unanime approvazione del presente verbale.